

CESTO BUON NATALE

PANETTONE MAINA 500 g basso

MAINA PANETTONI S.p.A. Via Bra (Tagliata), 109 – 12045

Prodotto dolciario da forno a lievitazione naturale

INGREDIENTI: Farina di **grano** tenero tipo "0", Uva sultanina 20%, **Burro**, Zucchero, Tuorlo d'**uova** fresche, Lievito madre naturale (farina di **grano**, acqua), Scorze di agrumi candite 5% (scorze di arancia e cedro, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero), Sciroppo di zucchero invertito, Emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi (di origine vegetale) **uova fresche Latte** intero fresco pastorizzato, Sale, Aromi naturali.

Rischio di contaminazione crociata da altri allergeni presenti in stabilimento: Può contenere frutta a guscio (nocciole e mandorle), soia e senape.

Valori Nutrizionali per 100 g di prodotto-Valore energetico 362 kcal/1519 kJ ;Grassi 14g – Di cui: acidi grassi saturi 8,4g ; Carboidrati 52g – Di cui: zuccheri 28g Proteine 6,1g sale 0,40g

LINDOR MINI CORNET 37g

Lindt & Sprüngli S.p.A. Largo Edoardo Bulgheroni 1, IT-21056 Induno Olona, Italy

Praline con cioccolato al latte e morbido ripieno.

Ingredienti: zucchero, grasso vegetale (cocco, palmisti), burro di cacao, pasta di cacao, LATTE intero in polvere, LATTE scremato in polvere, LATTOSIO, BURRO anidro, emulsionante (lecitina di SOIA), estratto di malto d'ORZO, aromi. Può contenere NOCCIOLE ed altra FRUTTA A GUSCIO. Esterno: Cioccolato al latte - Cacao: 32% minimo. SENZA GLUTINE .Allergeni: Contiene latte, lattosio, burro, soia, orzo. Può contenere nocciole ed altra frutta a guscio.

Informazioni Nutrizionali per 100g: Energia (kJ)2587 Energia (kCal)623 Grassi(g)47- di cui acidi grassi saturi(g)34 Carboidrati(g)44- di cui zuccheri(g)42 Proteine(g)5 Sale(g)0.17

Barretta croccante al Sesamo con Miele 60g

SALADINE SRL Via Strà, 166 37030 Colognola ai Colli (VR)

Ingredienti: **SESAMO (60%)**, Zucchero, sciroppo di Glucosio, Miele 2%.

Informazioni Nutrizionali per 100g: Energia (kJ)2167 Energia (kCal)519 Grassi(g)26,5- di cui acidi grassi saturi(g)4,1 Carboidrati(g)56,2- di cui zuccheri(g)45,2 Proteine 10,3, (g)5 Sale(g)0.12- Fibre 7,0g

Oppure

Barretta croccante dalle ARACHIDI con MIELE 80g

SALADINE SRL Via Strà, 166 37030 Colognola ai Colli (VR)

Ingredienti **Arachidi** 60%, Zucchero, sciroppo di Glucosio, Miele (2%)

Informazioni Nutrizionali per 100g: Energia (kJ)2125 Energia (kCal)508 Grassi(g)24,4- di cui acidi grassi saturi(g)2,7 Carboidrati(g)54,8- di cui zuccheri(g)47,8 Proteine 13,8 (g)5 Sale(g)0.13 Fibre 7,0g

SPUMANTE GRAN DESSERT SANDILIANO
Perlino spa Via Valgera, 94 14100 ASTI

Vino spumante dolce gradazione alcolica 9,5%

ALLERGENI :CONTIENE SOLFITI

LIMITAZIONI DI USO : NEI LIMITI STABILITI PER LEGGE PER L'ASSUNZIONE DI BEVANDE ALCOLICHE ED IN SOGGETTI CON MANIFESTATA INTOLLERANZA ALL'ALCOOL ED AI SOLFITI O CON PATOLOGIE CARDIOVASCOLARI. SI SCONSIGLIA L'USO IN STATO DI GRAVIDANZA

BISCOTTI ALLE MANDORLE IGP 300g

Biscottificio Belli via dell'Albereto, 26/28/30 CALENZANO (FI)

Ingredienti: Farina di **frumento**, Zucchero, **Mandorle** (20%), **Uova** intere pastorizzate, Tuorlo d'**uovo** pastorizzato **Burro**, Miele millefiori, Sale. Agente lievitante: Bicarbonato d'ammonio, Difosfato disodico, Carbonato acido di sodio. Aromi. PUO' CONTENERE **TRACCIA DI ALTRA FRUTTA A GUSCIO E SOIA**

Valori Nutrizionali per 100 g di prodotto-Valore energetico 460 kcal/1933 kJ ; Grassi 15,7g – Di cui: acidi grassi saturi 3,6g ; Carboidrati 69 g – Di cui: zuccheri 35g Proteine 9,7g ; sale 0,06g

AMARETTI MORBIDI xxl 20g

La Sassellese - Via Gerolamo Badano 44 17046 Sassello (SV) – ITALY

Ingredienti: zucchero, mandorle di albicocca (34%),**mandorle** (16%), albume d'**uovo***.

Senza glutine.*Uova da galline allevate a terra.

Valori medi	100 g	(1 amaretto) 20 g
Energia	1891 kJ 452 kcal	378,2 kJ 90,4 kcal
Grassi	23 g	4,6 g
di cui acidi grassi saturi	1,7 g	0,3 g
Carboidrati	48 g	9,6 g
di cui zuccheri	47 g	9,4 g
Proteine	12 g	2,4 g
Sale	0,05 g	0,01 g

CONFETTURA EXTRA di FRAGOLE 400 gr

Boschetti alimentare spa- via Fontanelle, 11 37055 RONCO ALL'ADIGE VERONA

INGREDIENTI: Fragole 50%, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, gelificante: pectina, correttore di acidita': acido citrico-FRUTTA UTILIZZATA: 50g per 100g

Informazioni Nutrizionali per 100g: Energia 764 (kJ)Energia (kCal)180Grassi(g)<0,5- di cui acidi grassi saturi(g)<0,1 Carboidrati(g)43- di cui zuccheri(g)39 Proteine<0,5(g)5Sale(g)0,01-Fibre1,8g

Tutti i prodotti evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti

Prodotto assemblato da SIMA srl – Via Carlo Livi, 101 59100-Prato PO